
Т А Т А Р С Т А Н  
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң  Б А Ш К А Р М А  

К О М И Т Е Т Ы

КАРАР

Р Е С П У Б Л И К А  
Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  
К О М И Т Е Т  С А Б И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

я. <?/. иү/

Об установлении системы оплаты труда 
работников муниципальных учреждений физической 
культуры и спорта Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики 
Татарстан от 15.08.2018 №671 «Об условиях оплаты труда работников 
государственных организаций физической культуры и спорта Республики 
Татарстан», Исполнительный комитет Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые:

Положение об условиях оплаты труда работников муниципальных 
учреждений физической культуры и спорта Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан;

Положение об условиях оплаты труда работников профессиональных 
квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих, 
общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих 
муниципальных учреждений физической культуры и спорта Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан.

2. Признать утратившим силу абзац 4 пункта 1 постановления 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района от 25.08.2010 
№1227-п «Об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений 
Сабинского муниципального района».

3. Распространить действие настоящего постановления на 
правоотношения возникшие с 1 ноября 2018 года.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на
официальном сайте
http://sabv.tatarstan.ru.

Руководитель

муниципального района по адресу:

М.Р. Ишниязов

http://pravo.tatarstan.ru
http://sabv.tatarstan.ru

